0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОКОВСКОГО МУНИУИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022                                                                                                       № 251
пгт Молоково
	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2023 год

В целях реализации политики муниципального образования «Молоковский район» в области развития малого и среднего предпринимательства, на основании федеральных законов от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Молоковского муниципального округа Тверской области, утвержденного Решением Думы Молоковского муниципального округа 03.02.2022 № 64 Администрация Молоковского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Утвердить перечень муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2023 год, согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте Администрации Молоковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе « Экономика и финансы - Имущественная поддержка МСП».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молоковского

муниципального округа

А.П. Ефименко

	Приложение № 1
к постановлению Администрации Молоковского муниципального округа от 06.10.2022г. № 251

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования
Молоковского муниципального округа,
предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

на 2023 год

	№ п/п
	Реестровый
номер

объекта
	Наименование объекта
	Адрес
	Целевое назначение
	Свидетельство о государственной регистрации
	Обременение
( договор, срок действия)
	День принятия решения о включении объекта в перечень

	1.
	Раздел 1 Недвижимое имущество

Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, реестровый номер 1
	Здание

(нежилое)

кадастровый номер  69:21:0070116:85,
площадь
316,2 кв.м.
	Тверская область, пгт. Молоково, ул. Ленина, д.42
	для коммерческих целей
	Серия 69-АА

№ 808045,                69-69-04/022/2005-098 от 20.03.2006
	нет
	06.10.2022

	2.
	Раздел 1 Недвижимое имущество
Подраздел 1.3. Земельные участки, реестровый номер 3
	Земельный участок
кадастровый номер 69:21:0070116:57,
площадь
1611 кв.м.
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес  ориентира: Тверская область, р-н Молоковский, пгт Молоково, ул.Ленина, д.42

	для общественно- деловых целей
	69:21:0070116:57-69/004/2017-1 от 17.07.2017
	нет
	06.10.2022

	3.
	Раздел 1 Недвижимое имущество

Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, реестровый номер 12, включая  объекты с  реестровым номером 13,14,

15,16,17
	Здание

(нежилое)

кадастровый номер 69:21:0000012:2022,

Площадь

42,8 кв.м.
	Тверская область, р-н Молоковский, с/п Городское, гпп Молоково, пгт Молоково, ул. Заречная, д.5
	Данные отсутствуют
	69-69-04/004/2011-398

от 16.05.2011
	нет
	06.10.2022

	4.
	Раздел 1 Недвижимое имущество

Подраздел 1.3. Земельные участки, реестровый номер 6
	Земельный участок,

кадастровый номер 69:21:0070205:8
площадь

3119 кв.м.
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес  ориентира: Тверская область, р-н Молоковский, пгт Молоково, ул. Заречная, д. 5
	для нужд транспорта, инженерной инфраструктуры
	69:21:0070205:8-69/071/2018-1

от 17.05.2018
	нет
	06.10.2022

	5.
	Раздел 1 Недвижимое имущество
Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, реестровый номер 18
	Здание

(нежилое)

кадастровый номер 69:21:0000012:1570,

площадь

823,9 кв.м.
	Тверская область, р-н Молоковский, пгт Молоково, ул. Красноармейская, д.26а, строен 1
	Данные отсутствуют
	69-69-04/005/2011-352 от 10.08.2011
	нет
	06.10.2022

	6.
	Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, реестровый номер 19
	Здание

(нежилое)

кадастровый номер 69:21:0000012:1572,

площадь

1720,8 кв.м.
	Тверская область, р-н Молоковский, гпп Молоково, пгт Молоково, ул. Красноармейская, д.26а, строен 2
	Данные отсутствуют
	69-69-04/005/2011-353 от 10.08.2011
	нет
	06.10.2022

	7.
	Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, реестровый номер 20
	Здание

(нежилое)

кадастровый номер 69:21:0000012:1573

площадь

505,3 кв.м.

	Тверская область, р-н Молоковский,  пгт Молоково, ул. Красноармейская, д.26а, стр.3
	Данные отсутствуют
	69-69-04/005/2011-354 от 10.08.2011
	нет
	06.10.2022

	8.
	Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, реестровый номер 22
	Сооружение

Нежилое

Водохозяйственное, протяженность 230 м

Кадастровый номер 69:21:0070203:5
	Тверская обл., р-н Молоковский, , пгт Молоково
	Данные отсутствуют
	69-69-04/023/2011-006 от 06.10.2011
	нет
	06.10.2022

	9.
	Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, реестровый номер 31
	Помещение

(нежилое) № 3, 1 этаж,

кадастровый номер 69:21:0070114:264,

площадь

362,5 кв.м.
	Тверская область, р-он Молоковский, пгт Молоково, ул. Ленина, д.16
	Данные отсутствуют
	69:21:0070114:264-69/071/2019-1

от 08.04.2019
	нет
	06.10.2022

	10.
	Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, реестровый номер 32
	Помещение

(нежилое) № 4, 1 этаж,
кадастровый номер 69:21:0070114:265,

площадь

322,1 кв.м
	Тверская область, р-он Молоковский, пгт Молоково, ул. Ленина, д.16
	Данные отсутствуют
	69:21:0070114:265-69/071/2019-1

от 08.04.2019
	нет
	06.10.2022